

Erich Rau
 PKW-Anhänger
 Oberhausen 9
 73098 Rechberghausen

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230602337
 Kundennr.: 55388
 Datum: 29. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230602919 vom 28.06.2023: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
1	60278		Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m, mit Stecker/ Kupplungsdose, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	15,28	15,28
2	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,68 kg	3	Stück	8,99	26,97
3	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,20 kg	2	Stück	45,50	91,00
4	202331		Abspannhaken, 20 x 65 mm, Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,80 kg	200	Stück	0,48	96,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230602337

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	805040		AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f. AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, 131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,43 kg	5	Stück	3,95	19,75
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230602919							249,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							249,00
19% MwSt.							47,31
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							296,31

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230602337 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 18,715

Lief. an Adresse

Erich Rau
PKW-Anhänger
Oberhausen 9
73098 Rechberghausen
Deutschland